MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

www.ufvjm.edu.br

EDITAL 134/2016

ÁREA: Pediatria

RESULTADO PRELIMINAR

A Diretoria de Desenvolvimento de Pessoas da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri,

torna público o resultado preliminar do Concurso Público para Professor de Magistério Superior para a área de Pediatria, objeto do edital n.º 134/2016.

Ampla Concorrência

Candidato(a)

Prova Escrita Prova de Títulos Prova Didática Projeto de Ativ.

Acadêmicas
Média Final

Prof.

1

Prof.

2

Prof.

3

Prof.

1

Prof.

2

Prof.

3

Prof.

1

Prof.

2

Prof.

3

Prof.

1

Prof.

2

Prof.

3

Marcela Danielle Pimenta de

Barros

7,30 7,50 7,50 10,00 10,00 10,00 7,00 7,40 7,10 7,50 7,70 7,30 8,03

Vitória Paula Dias Cruz 5,00 4,00 4,50 9,25 9,25 9,25 9,00 8,80 8,60 9,10 9,00 8,90 7,89

Márcio Ferreira Aguiar Junior 6,00 6,00 6,30 7,39 7,39 7,39 8,10 8,90 8,80 8,90 8,60 8,80 7,71

Prof. 1: Joaquim Antônio César Mota

Prof. 2: Flávio Diniz Capanema

Prof. 3: Bruno David Henrique

Concorrentes às Vagas Reservadas para Negros ou Pardos

Candidato (a) Média Final Área de Conhecimento

Márcio Ferreira Aguiar Junior 7,71 Pediatria

Angéllica Pereira de Almeida 7,43 Ginecologia e Obstetrícia

Marta Valquiria da Silva As provas ainda não foram realizadas Clínica Médica

Diamantina, 05 de janeiro de 2017.

Juliana Caroline Coutinho Coelho Guimarães
Divisão de Controle e Seleção de Vagas

PROGEP/UFVJM

http://www.ufvjm.edu.br/